

Vergaderjaar 2005–2006

30 477

Wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met de invoering van een bromfietsrijbewijs

Nr. 6

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 21 maart 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt in punt 1 «0,5 milligram per milliliter bloed» vervangen door: 0,5 milligram alcohol per milliliter bloed.

II

In artikel I, onderdeel L, wordt in punt 1 na «vijfhonderdzeventig microgram» en na «570 microgram» telkens ingevoegd: alcohol.

III

In artikel XIII wordt de zinsnede «Indien het bij koninklijke boodschap van ... ingediende voorstel van wet tot wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met de invoering van een puntenstelsel rijbewijzen (...)» vervangen door: Indien het bij koninklijke boodschap van 22 november 2005 ingediende voorstel van wet tot wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met de invoering van een puntenstelsel rijbewijzen (Kamerstukken II, 2005/06, 30 324, nr. 2).

IV

In artikel XIV wordt de zinsnede «Indien het bij koninklijke boodschap van ... ingediende voorstel van wet tot wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met de invoering van een puntenstelsel rijbewijzen tot wet wordt verheven» vervangen door: Indien het bij koninklijke boodschap van 22 november 2005 ingediende voorstel van wet tot wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met de invoering van een puntenstelsel rijbewijzen (Kamerstukken II, 2005/06, 30 324, nr. 2) tot wet wordt verheven.